АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

28.03.2023                                                                                                                                            № 1/2
г.Кедровый

О внесении изменений в план работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2023 год

Заслушав Узварик В.П., главного специалиста отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового, комиссия

РЕШИЛА:

Внести в план работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2023 год следующие изменения:
	№ п/п
	Обсуждаемые вопросы
	Срок рассмотрения
	Ответственные исполнители

	1.
	О мерах поддержки семей мобилизованных и военнослужащих граждан
	1 квартал
	Руководитель отдела по труду и социальной политике

	1.
	О рассмотрении вопроса по заключению соглашения о социальном партнерстве между Администрацией города Кедрового, представителями профсоюзных организаций и работодателями муниципального образования «Город Кедровый» на 2024-2026 гг.
	3 квартал
	Руководитель отдела по труду и социальной политике

	1.
	Об утверждении соглашения о социальном партнерстве между Администрацией города Кедрового, представителями профсоюзных организаций и работодателями муниципального образования «Город Кедровый» на 2024-2026 гг.
	[bookmark: _GoBack]4 квартал
	Руководитель отдела по труду и социальной политике

Председатель									                         Н.А. Соловьева